

## آیین نامه اسکان اردوهای دانشگاهها در مهمانسرای خوابگاههای دانشجویی دانشگاه اصفهان

1- ارسال نامه از معاونت یا مدیر امور دانشجویی دانشگاه اعزام کننده و دریافت اعلام موافقت پذیرش در صورت امکان اسکان با توجه به محدودیت ظرفیت مهمانسرا.

2- در صورت وجود ظرفیت و اعلام موافقت پذیرش اسکان در مهمانسرای دانشجویی دانشگاه با هماهنگی متصدی مهمانسرا، واریز فیش به مبلغ 50/000 ریال برای هر نفر دانشجو به شماره حساب 2177240238002 شماره شناسه 444288 بانک ملی شعبه دانشگاه اصفهان و ارسال فیش به شماره نمابر 7932916 و تحویل اصل فیش در هنگام اسکان به متصدی مهمانسرای دانشجویی صورت پذیرد.

-لازم به ذکر است تعداد پذیرش نفرات حداکثر 60 نفر به تفکیک 30 نفر خواهر و 30 نفر برادر می باشد.

3- به استناد بندهای ماده 9 آیین نامه سکونت در خوابگاههای دانشجویی دانشگاه اصفهان، با توجه به شأن دانشجو؛ رعایت پوشش مناسب بر مبنای موازین اسلام، عرف و هنجارهای اجتماعی برای تمامی دانشجویان و میهمانان الزامی است. بنابراین حضور و تردد آقایان و خانمهای دانشجو در هنگام ورود و خروج، دریافت غذا، محیط و معابر خوابگاهها و مهمانسرا با پوشش نامناسب (زیر پیراهن رکابی، لباسهای تنگ، کوتاه، بدن نما و همچنین مانتوهای چاک دار و بالای زانو و دارای رنگهای غیر متعارف) و همچنین آرایشهای زننده ممنوع می باشد.

4- به منظور حفظ سلامت عمومی و طبق آیین نامه سکونت در خوابگاههای دانشجویی دانشگاه اصفهان، استعمال هرگونه مواد دخانی در سطح دانشگاه و خوابگاهها و مهمانسرا ممنوع می باشد.

بدیهی است انتظامات و متصدیان خوابگاهها موظفند از ورود دانشجویان نقض کننده شرایط فوق جلوگیری نمایند.

5- میهمانان موظفند در برخورد با مسئولین خوابگاهها و انتظامات، احترام و مقررات اداری را رعایت نمایند و از ایجاد هرگونه سر و صدا یا مزاحمت که موجب سلب آسایش ساکنین خوابگاه شود خودداری نمایند.

6- به منظور حفظ امنیت و آرامش روحی، تهیه عکس یا فیلمبرداری از محوطه و یا محیط داخلی خوابگاهها با استفاده از دوربین یا تلفن همراه بدون مجوز اداره امور خوابگاهها و انتظامات ممنوع است.

7- آخرین ساعت ورود و خروج به خوابگاههای دانشجویی دانشگاه به شرح ذیل می باشد. بدیهی است انتظامات و متصدیان خوابگاهها موظفند از ورود دانشجویان نقض کننده شرایط جلوگیری نمایند.

خواهران	برادران
6:30 صبح الی 21:00	6:30 صبح الی 23:00

8- میهمانان می بایستی وسایل شخصی از جمله پتو، ملحفه، لیوان و... بویژه کارت دانشجویی را برای رفاه خود به همراه داشته باشند.

9- این اداره در خصوص تغذیه میهمانان و نیز سرو و توزیع غذای آنان هیچگونه تعهدی ندارد لذا به منظور هماهنگی لازم در این خصوص با سرپرست محترم اداره تغذیه در ساعات اداری با شماره تماس 7932220 تماس حاصل فرمائید.

10- برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسکان با شماره تماس 7932915 - 0311 جناب آقای احمدیان متصدی مهمانسرای خوابگاههای دانشجویی دانشگاه تماس حاصل فرمائید.

**اداره امور خوابگاههای دانشجویی دانشگاه اصفهان**